СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 января 2025 года                                                                             № 81/278
О внесении изменений в решение 28 сессии Совета Орловского сельского поселения от 23 апреля 2008 г.  «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «специалист»
В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 26 декабря 2022 года № 221 «Об отдельных вопросах  оплаты труда государственных гражданских служащих Омской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Омской области, в государственных органах Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Орловского сельского поселения Тарского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Решение 28 сессии Совета Орловского сельского поселения от 23 апреля 2008 г.  «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «Специалист» (далее - Решение) следующие изменения:

Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить с 01 января 2025 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «Специалист» в размере 6330,00 (шесть тысяч триста тридцать рублей 00 копеек).

2. Признать утратившим силу решение Совета Орловского сельского поселения от 15 августа 2023 года № 50/204 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «специалист»»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Орловского сельского поселения» и разместить в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Орловского сельского поселения Тарского муниципального района.
Председатель Совета

Орловского сельского поселения                                                Т.М. Саватеева
Глава Орловского

сельского поселения
                       А.В. Губкин